VITÓRIA, 06 de janeiro de 2026.

De: DDI/Protocolo
Para: DEL - Diretoria de Processos Legislativos e das Comissões Parlamentares

Referência:
Processo nº 147/2026
Proposição: P.S. Voto de Pesar n° 2/2026

Autoria: Armando Fontoura

Ementa: Voto de Pesar - O Vereador Armandinho Fontoura, no uso de suas atribuições
regimentais, manifesta seu mais profundo pesar pelo falecimento
de João Ângelo Baptista, ex-presidente do Asilo dos Idosos de
Vitória, que dedicou 16 anos de sua trajetória à condução da
instituição.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Protocolar

Ação realizada: seguir normalmente

Próxima Fase: Cadastro e Despacho

Alessandro Lube Rangel
Assessor Técnico

8323

Valdir Barcelos de Jesus
Diretor Depto Documentação e Informação

6394

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 32003200330034003300360036003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II

da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 32003200330034003300360036003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II

da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletronicamente e pode ser acessado no endereço /autenticidade utilizando o

identificador 32003200330034003300360036003A005400

Assinado eletronicamente por Valdir Barcelos de Jesus em 06/01/2026 11:35

Checksum: 36BFE876950F677D23DCBE16CF79E03240B636B71EF1367D8572878A04DDB225

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS